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Bebilon® Profutura DUO BIOTIK 3 800 g 1+
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 800 g

Postać Proszek

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Zastosowanie Karmienie dziecka

Opis produktu
 

Wybierz Bebilon Profutura DUOBIOTIK 3, gdy wyłączne karmienie piersią nie jest możliwe. Jest to najbardziej zaawansowana formuła na
rosnące potrzeby dziecka po 1. roku życia.
Bebilon Profutura DUOBIOTIK 3 to zaawansowana formuła dla wsparcia rozwoju i układu odpornościowego Twojego dziecka. Zawiera
witaminy A, C, D i cynk dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz jod i żelazo dla prawidłowego rozwoju
poznawczego oraz unikalną kompozycje oligosacharydów GOS/FOS , która odwzorowuje kompozycję oligosacharydów mleka matki +
HMO 3'GL.
3'GL pochodzi z naszego unikalnego procesu.
Bebilon Profutura DUOBIOTIK 3 jest zaawansowaną kompozycja ważnych składników odżywczych, w tym:

Immuno-kompozycja: witaminy A, C, D i cynk dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
Ryboflawina (witamina B2) dla prawidłowego metabolizmu energetycznego
Żelazo i jod dla rozwoju poznawczego
Wapń dla mocnych kości

-Cynk dla prawidłowego wzrostu
-Wyjątkowy profil kwasów tłuszczowych, w tym:
Omega 3 (ALA) dla prawidłowego rozwoju mózgu,
OPO naturalnie występujący w mleku matki.

Wskazania
Odżywcza formuła na bazie mleka dla dzieci po 1. roku życia wzbogacona w witaminy i składniki mineralne.

Składniki 
laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, galaktooligosacharydy GOS z mleka (12,2 %), produkt serwatkowy
(odmineralizowana serwatka, koncentrat serwatki) w proszku z mleka, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej kokosowy, bezwodny
tłuszcz mleczny, wapń, wysokooleinowy olej słonecznikowy, fruktooligosacharydy FOS (0,84 %), potas, olej rybi, magnez,
2'-fukozylolaktoza 2'FL (0,14 %), sód, witamina C, chlorek choliny, emulgator (lecytyny z soi), żelazo, inozytol, przeciwutleniacz
(palmitynian askorbylu), cynk, L-karnityna, kwas pantotenowy, witamina E, niacyna, ryboflawina, witamina A, witamina B6, tiamina, jod,
kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.

Stosowanie
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Mleko modyfikowane należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu.
Nieprzestrzeganie instrukcji może poważnie zaszkodzić zdrowiu dziecka.
Zaleca się , aby przejście z karmienia mlekiem Bebilon Profutura DUO BIOTIK 2 na Bebilon Profutura DUO BIOTIK 3 przeprowadzać
stopniowo, zmniejszając ilość mleka Bebilon Profutura DUO BIOTIK 2 i zwiększajac ilość mleka Bebilon Profutura DUO BIOTIK 3.
O ile lekarz nie zaleci inaczej mleko następne Bebilon Profutura DUO BIOTIK 3 podaje się zgodnie z tabelą żywieniowa :

Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie.
1 płaska miareczka to 5,0 g
100 ml Bebilon Profutura DUO BIOTIK 3 = 90 ml wody + 3 płaskie miarki mleka.
Opakowanie Bebilon Profutura DUOBIOTIK 3 pozwala na przygotowanie 26 porcji produktu zgodnie z tabelą żywienia.

Instrukcja karmienia.
Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.
Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.
Po skończonym karmieniu nie pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.
Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Sposób przygotowania
W trosce o bezpieczeństwo i komfort zapoznaj się ze wskazówkami, które pomogą Ci przygotować Bebilon PROfutura DUOBIOTIK 3
dopasowane do potrzeb Twojego dziecka.

Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania produktu.
Świeżą wodę pitną gotuj przez 5 min, po czym pozostaw do schłodzenia (do ok. 40 °C).
 Do wyparzonego kubka wlej odpowiednią ilość wody (wg tabeli żywienia).
Używając wyłącznie załączonej, umytej i wysuszonej miarki, odmierz dokładną liczbę płaskich, nieubitych porcji proszku i dodaj
je do przygotowanego kubka. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia.
Zamknij kubek i energicznie potrząsaj pionowo przez 10 s do całkowitego rozpuszczenia proszku.
Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni.
Kubek umyj od razu po użyciu.

Ważne informacje
Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowląt. Częściowe lub całkowite zastąpienie mleka matki mlekiem
modyfikowanym powinno być uzgodnione z lekarzem pediatrą.
Mleko powinno być wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części
pokarmu.
Nie należy podgrzewać mleka modyfikowanego w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzeniem.
Nigdy nie należy dodawać dodatkowych miarek proszku bądź niczego innego do przygotowywanego mleka. Zaleca się, aby do
odmierzenia odpowiedniej porcji mleka używać wyłącznie miarki dołączonej do opakowania.
Należy zwrócić uwagę na higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie
przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami pokarmu.

Ostrzeżenia
Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.
Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Ważne
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Przechowywanie
Opakowanie zewnętrzne powinno być wyrzucone dopiero po całkowitym wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim
ważne informacje.
Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników.
Produkt, przed użyciem i po otwarciu, powinien być przechowywany w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym
miejscu, w temperaturze od 10°C do 25°C.
Nie przechowywać w lodówce.
Zawartość opakowania powinna być zużyta w ciągu 4 tygodni po otwarciu.

NUTRICIA Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00–728 Warszawa
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